Prolumen’

Enlightening Life

BcTpamBaeMbit cBeTUbLHUK Prolumen DL22-8 6enbin Kpyrabin 230V 45W

4725Im 60° IP20 940
Kon n3penna 15270

LED-CBETUNBLHUK C 3NeraHTHbIM AN3aliHOM Ans BHYTPEHHUNX NOMeLLIEHNR, Tpe6y|0|_|_|,|/|x bonee APKOro
ocBeleHunA.

B accopTumenTe LED House Bbl HangeTe Mmoaesb cBeTubHUKa DL22-8 B ABYX TemMnepaTypax cBeTa:
3000K (Tennbii 6enbiin) n 4000K (oHEeBHON CBET). KpoMe Toro, MOXKHO BbibpaTh € TexHosornen DAL,
KOTOpas No3BOJIAET PeryanpoBaTh APKOCTb CBETOBOMO Jy4a.

Ec/iv Bbl eLlle He HaLIN NAeasibHblIi CBETUIbHWK B HALLEM acCCOPTUMEHTE, TO MOCMOTPUTE TakXKe KaTasior
PROLUMEN!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%DUSE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening


https://ledhouse.ee/ru/katalogi/342-svetilniki-prolumen
https://ledhouse.ee/ru/katalogi/342-svetilniki-prolumen

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK

AP DHeKTUBHOCTL CBETUbHUKA IMT79
FapaHTns

NicToyHuWK cBeTa

bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
MoLLHOCTb

MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

3aWwnTHOE CTEK0

Cpok cnyx0bi

BbicoTa

OvnameTp

[nameTp 0TBEPCTMA 418 YCTAHOBKN
Bec

Bec ynakoBku

LiseT kopnyca

MaTepwan kopnyca
MonvpoBska

®opmMa
JKcnayaTalMoHHas cpefa
CepTuurkaThl

Knacc aHepronoTpebnexus

nHeBHow 6enbin 4000K
4725n0MeHa(oB)
105Im/W
5ropa/ net
CITIZEN LED
Prolumen
230V

45W

45W

60°

90

IP20
50000h
87.0mm
225.0mm
200mm
13609
15269
6enbin
ANOMUHNIA
KOBPUK
KpYriblia

Onsa BHYTPEHHEro ncnojib30BaHNA

CE, RoHS
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